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فراخوان ۲۷ بهمن و پیشروی انقلاب
نسان نودینیان

“به من حکم اعدام دادند، به مامان چیزی نگو!”

پنجاه تشکل دانشجویان، جوانان، دانش آموزان، 
 ۲۷ پنجشنبه  روز  برای  زن  فعالین  و  پزشکان 
بهمن، مردم را به تجمع و راهپیمایی در شهرها 

و دانشگاهها فرا خوانده اند. 
 

و  حسینی  محمد  جاری  سال  ماه  ١۷دی 
محمدمهدی کرمی از جوانان انقلابی و معترض 
انقلاب زن زندگی آزادی توسط حکومت قاتل 
حسینی  محمد  شدند.  اعدام  اسلامی  جمهوری 



و محمد مهدی در مراسم چهلم حدیث نجفی 
١۲ آبان ١۴۰١ در بهشت سکینه کرج برگزار 
شد، شرکت کرده بودند. در این مراسم جمعیت 
شعارهای ضد  داشتند.  مردم حضور  از  زیادی 
حکومتی همچون “امسال سال خونه، سید علی 
ـ ژن ژیان آزادی و مرگ بر دیکتاتور”  سرنگونه ـ

سر دادند.

زندگی  زن  انقلاب  معترض  چهار  اعدام  خبر 
آزادی جهانی شد. محسن شکاری، مجید رضا 
کرمی!  محمدمهدی  و  حسینی  محمد  رهنورد، 
پدرش  به  او  پیام  و  کرمی  محمدمهدی  چهره 
“به من حکم اعدام دادند، به مامان چیزی نگو!” 
موجی از همدردی و همبستگی انسانی و عاطفی 



در حمایت از انقلاب جاری براه انداخت. تنفر 
میلیونی علیه احکام اعدام بر نارضایتی در میان 
توده های مردم افزود. خشم و نفرت مردم علیه 
اعدام و جمهوری اسلامی در سطح جهان افزونتر 

شد.

در مقابل، با پیشروی های انقلاب، انقلاب خود را 
متشکل و متحد کرد. هزاران رهبر اعتراض در 
میان جوانان در دانشگاه ها و محلهای کار، در 
محلات و شهرها به میدان آمدند. اولین تحرکات 
جمعی و همبسته در میان جوانان شکل گرفت. 
و  جوانانِ محلات  های  کانون  و  ها  نهاد  ایجاد 
دانشگاه ها و مدارس حاصل پیشروی های انقلاب 
استفاده  نهادها،  این  بموقع  های  فراخوان  بود. 



ای  توده  بسیج  و  اجتماعی  از رسانه های  موثر 
مردم بر بستر انقلاب زن زندگی آزادی درپنج 
ماه گذشته قدرت انقلاب را افزونتر و حکومت 
به عقب راندن و شکست  از  ناتوان  را  اسلامی 

انقلاب کرده است.
 

و  اعدام  حکومت  علیه  اعتراض  برای  فراخوان 
زندان یک گام دیگر برای پیشبرد انقلاب زن 
انقلابی،  جوانان  و  زنان  است.  آزادی  زندگی 
دانشجویان، دانش آموزان، خانواده های دادخواه، 
و  کسبه  خانواده هایشان،  و  سیاسی  زندانیان 
و  هنرمندان  معلمان،  و  کارگران  بازاریان، 
ورزشکاران، باید به هر شکل ممکن از فراخوان 
های نهادهای مردمی و کانون های هدایت کننده 



انقلاب حمایت کنند.

بخش  نوید  گامی   ١۴۰١ ۲۷بهمن  فراخوان 
در ادامه این راه است. این اقدامی است برای 
اتحادی پایدارتر و صفوفی منسجمتر. هر درجه 
پیشروی  نهادها  این  و همدلی  اتحاد  تقویتِ  از 
انقلاب تا پیروزی را امکانپذیر تر خواهد کرد. 

سه شنبه ۲۵ بهمن ١۴۰١
 ١۴ فوریه ۲۰۲۳





حسین طائب و ترس مزمن از اینترنت
میلاد رابعی

درباره  سپاه  فرمانده کل  مشاور  طائب  حسین 
داخل  کاربران  دسترسی  مسدودسازی  تداوم 
اجتماعی  شبکه های  و  پیام رسان ها  به  ایران 
خارجی گفت که “امروز توپخانه ما رسانه است 
دشمن  دست  اینترنت  است”،  دشمن  دست  و 

است مجبوریم محدودش کنیم.

تکراری  و  ساده  به ظاهر  طائب  حسین  سخنان 
می رسد اما از قضا تکرار آن در چنین شرایطی 
و با این صراحت، گویای حقایقی است. حکومت 
اعمال محدودیت های  کنار  در  اسلامی همواره 



پیچیده و چندلایه بر اینترنت، از لزوم “پاک سازی” 
آن و ایجاد اینترنت ملی سخن گفته است. در 
این میان طرح های بسیاری ازجمله طرح اخیر 
اینترنت طبقاتی در دستور کار رژیم قرار گرفته 

است.
 

شدن  اجرایی  قابلیت  اولاً  طرح هایی  چنین  اما 
ندارند و نیاز به تکنولوژی و زیرساخت هایی دارند 
که حکومت به کلی فاقد آن ها است و ثانیاً مردم 
نشان داده اند که در مقابل پیجیده ترین فیلترها 
هم تسلیم نمی شوند و با استفاده از راهکارهای 
گوناگون، آن ها را دور می زنند. بنا براین رژیم 
اینترنت  محدودسازی  و  فیلترینگ  مسابقه  در 
حداکثر  و  است  شده  مواجه  با شکست  کاملًا 



را  اینترنت  به  دست رسی  مواردی  در  توانسته 
مشکل کند و نه غیرممکن.

 
حسین طائب تلویحاً این شکست را پذیرفته و 
ادعا می کند که اینترنت کاملًا در اختیار دشمن 
است، یعنی از اختیار حکومت خارج است و باید 
آن را محدود کرد که در مورد میزان توفیقشان 

در محدود کردن آن، بالا تر توضیح دادیم.

از حساسیت روی  میزان  این  دلیل  نکته دیگر 
اینترنت یا به قول خودشان فضای مجازی این 
است: اعتراضات سال های اخیر از ۸۸ به این سو و 
همچنین انقلاب جاری نقش و اهمیت استفاده از 
اینترنت را هم به مردم و هم به رژیم نشان داده 



است. در نگاهی کلی، مردم معترض و انقلابی 
در دو زمینه بسیار حیاتی برای هر انقلاب یعنی 
خبررسانی گسترده و برنامه ریزی برای تشکل 
و تجمعات از اینترنت استفاده وسیعی می کنند. 
به همین دلیل است که به محض شروع اعتراضات 
خیابانی، حکومت اقدام به قطع کردن اینترنت 
در سطح سراسری می کند. در سخنان حسین 
اعتراضات  فاز  مجدد  شروع  از  نگرانی  طائب 
خیابانی به خوبی دیده می شود. ترس و وحشت 
انقلاب زن، زندگی، آزادی و  از  مقامات رژیم 
گُر گرفتن مجدد شعله های زیر خاکستر آن هر 

روز در سخنان و نظراتشان هویدا است. 

این جماعت به خوبی می دانند که جامعه هرگز 



و از هیچ منظری به شرایط قبل از آغاز انقلاب 
کامل  سرنگونی  تا  مردم  و  گشت  نخواهد  باز 

حکومت اسلامی از پای نخواهند نشست.
  

سه شنبه ۲۵ بهمن ١۴۰١
 ١۴ فوریه ۲۰۲۳



زلزله ترکیه: جنگ اردوغان علیه مردم 
سیاوش آذری

زلزله ۶ فوریه ترکیه طبق آمار رسمی تا کنون 
نزدیک به ۳۲ هزار کشته و ۸۰ هزار زخمی بر 
جای گذاشته است. این در حالی است که بعد از 
گذشت ۸ روز هنوز ده ها هزار انسان زیر آوار قرار 
دارند. طبق برآوردهای آماری تعداد جانباختگان 
زلزله اخیر به بیش از صد هزار نفر خواهد رسید. 
در این میان صدها هزار تن خانه، کار و تمامی 
دارایی خویش را از دست داده اند. مراکز و حومه 
١۰ استانِ متأثر از زلزله مانند مناطق جنگی ویران 

گشته اند.



به قول یکی از کارگران معدن که برای امدادرسانی 
به شهر حتی آمده است، این زلزله نه فاجعه ای طبیعی 
که جنگ حکومت اردوغان و حزبش علیه مردم 
است. علت اصلی گستردگی ویرانی، سیاستهای مبنی 
بر رانتخواری، دزدسالاری، پولشویی، رشوه خواری 
و اقتصاد مافیایی اردوغان و شرکاست. ساخت و 
ساز غیر استاندارد و چشم پوشی نهادهای بازرسی 
به دلیل رشوه خواری و فساد دستگاه های دولتی، 
از میان بردن نهادهای غیر دولتی امدادرسانی به 
دلیل واهمه از سازمانیابی مردم، ناکارآمد سازی 
سازمانهای امدادرسانی مانند هلال احمر و “آفاد” 
)سازمان مدیریت فجایع و بلایای طبیعی( از طریق 
جایگزین کردن امدادرسان مجرب با افراد نالایقِ 
سرسپرده به اردوغان و بالا کشیدنِ منابع مالی 



هنگفت حاصله از اخذ “مالیات زلزله” در ۲۴ سال 
دامنه  اصلی گستردگی  از جمله عوامل  گذشته 

تراژدی اخیر در ترکیه است.

دولت اردوغان که تا پیش از زلزله اخیر بنا بر نظر 
سنجی ها به علت اوضاع فلاکت بار اقتصادی، فقر 
و بیکاری گسترده، تورم و گرانی و فسادِ سیاسی-

اقتصادی در سراشیب سقوط در نتیجه شکست در 
انتخابات آتی قرار داشت اکنون به بهانه زلزله و 
ویرانی ناشی از آن زمزمه تعویق و تعلیق انتخابات 
را آغاز نموده است. این در حقیقت اعلان جنگ 
علیه مردم و اقدام به کودتایی سیاسی است. اما 
انسانی،  هزینه  و  تخریب  رغم  علی  اخیر،  زلزله 
شکنندگی، ضعف، زبونی و ناکارآمدی اردوغان و 



فساد کل دستگاه حکومتی او را نیز بیش از پیش 
آشکار نمود و زیر آوار مدفون کرد. ترکیه و احزاب 
اپوزیسیون و نیروهای مخالف بر سر یک دوراهی 
از گور برخاسته  به مرده  یا تمکین  قرار دارند: 
اردوغان و اسلامیون و دفنِ انسانیت، یا مقابله و 
جنگ علیه آن با تمام قوا. شرط لازم نجات انسانها 
و ترمیم زخمهایشان و بازسازی زندگی در ترکیه 
به گور سپردن این زامبیهای اسلامی برای همیشه 
است. نیروهای مردمی و اپوزیسیون ترکیه توان 

پیروزی در این جنگ را دارند. 
 

سه شنبه ۲۵ بهمن ١۴۰١
 ١۴ فوریه ۲۰۲۳



اعتراضات-تجمع کارگری
 و اتفاقات سیاسی دیگر

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری

فولاد  مخابرات،  بازنشستگان  سراسری  تجمع 
مشیزبردسیر، خانواده های محکومین به اعدام و 

آزادی شمار دیگری از زندانیان 

امروز بازنشستگان  مخابرات در ادامه اعتراضات 
تر  وخیم  و  خود  معیشتی  بد  وضع  بخاطر  قبلی 
مقابل  سراسری،  سطح  در  آن  روزه  هر  شدن 
اداره مخابرات منطقه در شهرهای مختلف دست 
به تجمع زدند. این تجمعات در شهرهایی چون 
تهران، کرمانشاه، اهواز، اصفهان، مشهد، بجنورد، 



شد.  برگزار  ایلام،  و  کرمان،  نیشابور،  رشت، 
بازنشستگان اعلام کرده اند تا اجرای کامل آیین 
نامه و پرداخت مطالباتشان به تجمعات اعتراضی 

خود ادامه خواهند داد.

در این روز همچنین کارگرن فولاد مشیزبردسیر 
در اعتراض به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی خود 
مقابل استانداری کرمان تجمع کردند. فولاد مشیز 

بردسیر بعد از ۲۸ روز تعطیل شد.

بنا برخبرها شمار دیگری از دستگیر شدگان انقلاب 
و زندانیان سیاسی از جمله سه فعال اجتماعی آمل 
به اسامی مرضیه زیاری، شورا فکری رها لونچ و 
زهرا کشککی از دانشجویان بازداشت شده، نیلوفر 
میرزایی دانشجوی گرافیک دانشگاه الزهرا و فروغ 



تقی پور آزاد شدند. مرضیه زیاری فعال دفاع از 
در ۲۹  فکری  آبان، شورای  نهم  در  زن  حقوق 
آبان، و رها لونچ در سوم مهر بدلیل فعالیت در 
شبکه های مجازی بازداشت شده بودند. نیلوفر 
میرزایی روز ١۰ آبان مقابل خوابگاه و فروغ تقی 
پور در پنجم اسفند توسط نیروهای اطلاعات سپاه 
بازداشت شده بود. همچنین در این روز سیوان 
ابراهیمی، سروه پورمحمدی و سوما پورمحمدی 
از اعضای هیات مدیره انجمن فرهنگی-اجتماعی 
نوژین با قرار وثیقه موقتاً و تا زمان پایان مراحل 

دادرسی از زندان آزاد شدند.

در این روز بار دیگر خانوادهای زندانیان محکوم به 
اعدام در مقابل زندان کرج دست به تجمع زدند. 
این خانواده ها با در دست داشتن پلاکاردهایی 



اجرای حکم  توقف  و سر دادن شعار، خواستار 
اعدام نزدیکانشان شدند.

همچنین امشب شعار دهی های شبانه در محلاتی 
از تهران از جمله نارمک و دیگر شهرها جریان 
داشت و شعارهای مرگ بر دیکتاتور، مرگ بر 

خامنه ای سر داده شد.

سه شنبه ۲۵ بهمن ١۴۰١
 ١۴ فوریه ۲۰۲۳



ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر 
به وقت اروپاى مركزى  (6 و نيم به وقت ايران) 

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد. 

تماس با نشريه: 
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل

*سايت ژورنال را به دوستان و 
آشنايان خود معرفى كنيد. در انتشار 

يادداشتهاى ژورنال بكوشيد

journalfarsi.com 


